

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI

EGENTLIGA FINLANDS SJUKVÅRDSDISTRIKT

Hankintatoimisto/ EE / rv

LISÄTIETOKIRJE

19.6.2019

Tarjouspyyntöön TP14/19 lisätietoja pyytäneet

AMMATTIJULKAISUT, POTILAS- JA SANOMALEHDET

Hyvä vastaanottaja,

Tarjouspyyntöön TP14/19 liittyen on määräaikaan 18.6.2019 klo 14.00 mennessä tullut lisätietopyyntöjä. Lisätietoja käsitellään tämän jälkeen osana tarjouspyyntöä ja mahdolliset tarkennukset tulkitaan jatkossa ensisijaisesti lisätietokirjeen mukaisina.

Kysymys 1:

Tarjouspyynnössä numero TP14/19 käytetään JYSE 2014 Tavarat sopimusehtoja vaikkakin sopimuksessa on kyse palvelun toimittamisesta, ei tavarat, ja tällöin tulisi käyttää JYSE 2014 Palvelut ehtoja, sillä ne vastaavat sopimusta. Olisiko mahdollista muuttaa sopimusehtoja tarjoukseen, jotta se vastaa haluttua palvelua?

Vastaus 1:

Pääosa hankinnasta koostuu fyysisistä lehdistä, kyseessä ovat tavarat/tuotteet, ei palvelu. Sopimusehtoja ei muuteta.

Kysymys 2:

Tarjouspyynnössä numero TP14/19 mainitaan, että sopimuskausi on 2020 ja mahdollinen optiovuosi on 2021. Hintojen tulee olla kiinteinä voimassa koko sopimuskauden. Voisitteko vahvistaa tarkoittaako tämä, että hintojen tulee olla kiinteät vuodelle 2020 ja mahdolliselle optiovuodelle hinnat voidaan ilmoittaa uusintojen yhteydessä.

Vastaus 2:

Hintojen tulee olla kiinteät koko sopimus- ja mahdollisen optiokauden ajan.

Kysymys 3:

Julkaisu "Bone Marrow Transplantation (EBMT member site)" on erikoishinnoiteltava tuote, jonka hinta määräytyy kunkin tuotteen tilaavan asiakasorganisaation mukaan. Jotta julkaisu voidaan hinnoitella oikein, tulee välittäjän/kustantajan tietää lääkäreiden määrä, sänkyjen määrä ja toimipisteiden määrä. Voitteko ilmoittaa edellä mainitut tiedot, jotta pystymme toimittamaan oikean ja vertailukelpoisen hinnan?

Vastaus 3:

Pyydetyt tiedot sähköisten ulkolaisten lehtien osalta:

Bone Marrow Transplantation (EBMT memeber site):

lääkäreiden määrä: 8

sänkyjen määrä: 18

toimipisteiden määrä: 1

Physics in Medicine and Biology (GB):
lääkärien määrä: 48
sänkyjen määrä: 24
toimipisteiden määrä: 3

Renhetsteknik R3 Föreningen:
lääkärien määrä: 0
lehteä lukevien henkilöiden määrä: 10
sänkyjen määrä: 0
toimipisteiden määrä: 1

Radiologic Technology (US):
lääkärien määrä: 66
sänkyjen määrä: 0
toimipisteiden määrä: 1

Kysymys 4:

Mahdollisen optiovuoden hinnankorotuksista (mm. kustantajahinnanmuutokset, valuuttakurssimuutokset) ei ole mainintaa tarjouspyynnössä. Koska kyseessä on kiinteähintainen tarjous, ei samoja hintoja pysty soveltamaan lähtökohtaisesti mahdollisella optiokaudella. Kuinka ja missä vaiheessa hinnankorotukset ilmoitetaan mahdollisen optiovuoden osalta?

Vastaus 4:

Katso vastaus kysymykseen 2.

Kysymys 5:

Pyytäisimme vahvistamaan tarjoukseen TP14/19 alla olevat tiedot hinnoittelua varten; Toimipisteiden määrän, jonne lehtiä toimitetaan, sänkyjen määrän, lääkärien määrän lehtien käyttäjien määrän.

Vastaus 5:

Katso vastaus kysymykseen 3.

Kysymys 6:

Huomaisimme, että julkaisuiden tuotekorissa on ulkomaisten lehtien haluttujen versioiden joukossa myös sähköisiä maksullisia versioita ja näiden joukossa on myös jäsensivustoja.

Yleensä näiden sähköisten julkaisuiden osalta ulkomainen kustantaja haluaa aina alla olevat tiedot ennen kuin antaa sähköiseen palveluun minkäänlaista hintaa? Näin varmistetaan myös, että tarjoamme juuri oikeaa versiota ja on teillä myös vertailukelpoinen kaikkien tarjoukseen osallistuvien tahojen tarjousten kanssa.

Luonnollisesti mikäli sähköiset versiot ovat yksittäistilauksia yhdelle käyttäjälle niin tuokin on hyvä tuossa tarjouspyynnön yhteydessä täsmentää.

Type of customer

F.eg. Hospital

Customer name

No of sites

Total no of FTE's

Relevant no of FTE's

Number of beds

Highest level of
Education

Type of Library

Pyydämme varmistamaan ylläolevat tiedot.

Vastaus 6:

Katso vastaus kysymykseen 3.



Eeva Etholén
Hankintakoordinaattori
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä